Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1130/2022

São Roque, 8 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Solicitamos cordialmente providências quanto ao
despejo de entulhos por parte da Prefeitura na Rua Moises Alves da Silva,
Nº 1000, bairro Vinhedos.

Segundo relato de munícipe, a Prefeitura, ao realizar
tarefa na localidade, deixou de recolher os entulhos e demais sujidades
resultantes da operação. O morador entrou em contato com a Prefeitura mas
não obteve sucesso ao solicitar que fosse realizada essa parte restante da
limpeza. Agora, esses entulhos se juntaram ao mato, que cresceu nesse meio-
tempo, e estão provocando transtorno para a vizinhança, que teme a
proliferação de pragas e problemas relacionados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2022 - 16:02 4845/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8DWP302KD8639DD
		2022-04-08T16:47:00-0300

		2022-04-08T16:47:00-0300

		2022-04-08T16:47:39-0300

		2022-04-08T16:47:39-0300